
  
UCHWAŁA Nr XII/96/2015 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 5 i 6 ustawy z 
dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.139) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków na okres od dnia 01.01.2016 r. do dnia 31.12.2016 r., stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

  
1. Przyznaje się dopłatę do cen za odprowadzane ścieki komunalne na terenie Gminy. 
2. Szczegółowa wysokość dopłaty ustalona zostanie w odrębnej uchwale. 

  
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny i Zarządowi Zakładu 
Obsługi Komunalnej Brzeziny sp. z o.o. 
 
 

§ 4 
 
Traci moc uchwała Nr 370/XXXVIII/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia  
29 października 2014 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 6 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brzeziny. 
 
 
 

 
 



 
Załącznik do uchwały nr XII/96/2015 

Rady Gminy Brzeziny  
z dnia 30 listopada 2015 r. 

 
 
Taryfa za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 
 
1. Dostarczanie wody, cena za 1 m3 
 
- dla odbiorców indywidualnych i zbiorowych na cele 

gospodarstw domowych, instytucji i ppoż. 
2,45 zł + VAT 

- dla pozostałych odbiorców 3,32 zł + VAT 
- dla celów produkcyjnych i dla firm 3,84 zł + VAT 
 
2. Stawka opłaty abonamentowej na odbiorcę miesięcznie 
 
a) w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza 

głównego 
5,58 zł + VAT 

b) w rozliczeniach o wskazania wodomierza mierzącego 
ilość wody bezpowrotnie zużytej  

2,51 zł + VAT 

c) w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w 
budynku wielolokalowym 

2,51 zł + VAT 

d) w rozliczeniach na podstawie przepisów dotyczących 
przeciętnych norm zużycia wody 

3,86 zł + VAT 

 
3. Odprowadzanie ścieków, cena za 1 m3 

 
- dla gospodarstw domowych odprowadzających siecią 

zbiorczą 
5,10 zł + VAT 

- dla prowadzonej działalności gospodarczej 6,45 zł + VAT 
- dla ścieków dowożonych 5,27 zł + VAT 
 
4. Stawka opłaty za przekroczenia określonych w umowie warunków wprowadzania 
ścieków do urządzeń kanalizacyjnych w zł/m3 

 
- za każde kolejne 10% powyżej dopuszczalnego 

wskaźnika zanieczyszczeń, za każdy wskaźnik  
0,80 zł + VAT 

- za przekroczenie o 1 stopień pH dopuszczalnego 
zakresu, za każdy stopień pH 

8,00 zł + VAT 

       
5. Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych, będących 
w posiadaniu przedsiębiorstwa 

 
- za przyłącze wodociągowe  50,00 zł + VAT 
- za przyłącze kanalizacyjne  50,00 zł + VAT 
 
 
Taryfa obowiązuje od dnia 01.01.2016 r. do dnia 31.12.2016 r. 
 

 


